
 

 

 

                                                         BASHKIA    TEPELENE 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia  Tepelenë 

Adresa            “Sheshi Lord BAJRON” 

E-mail             info@tepelena.gov.al  

Ueb faqe                     www.tepelena.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – me mjete elektronike – mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05990-05-22-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje mobileri për arsimin bazë shkolla 9-

vjecare “Avni  Rustemi”  në  Bashkinë Tepelenë” 

5. Fondi limit: 3.578.647 ( tre milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

shtatë) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga hyrja 

ne fuqi e kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data .03.06.2024, Ora 10:00, Faqja zyrtare e 

website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

 

http://www.tepelena.gov.al/
http://www.app.gov.al/

